
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 15351-2015 z dnia 2015-02-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Celem przeprowadzenia niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej na dostawę wraz z montaŜem verticali, rolet i

Ŝaluzji zwanych w dalszej części ogłoszenia asortymentem. 2. Ilekroć w niniejszym ogłoszeniu uŜyto...

Termin składania ofert: 2015-02-12

Warszawa: DOSTAWA WRAZ Z MONTA śEM VERTICALI, ROLET I śALUZJI

Numer ogłoszenia: 26381 - 2015; data zamieszczenia:  26.02.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 15351 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA WRAZ Z MONTAśEM VERTICALI, ROLET I śALUZJI.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Celem przeprowadzenia niniejszego postępowania jest zawarcie umowy ramowej

na dostawę wraz z montaŜem verticali, rolet i Ŝaluzji zwanych w dalszej części ogłoszenia asortymentem. 2. Ilekroć w niniejszym

ogłoszeniu uŜyto sformułowania dostawa, naleŜy przez to rozumieć dostawę oraz montaŜ asortymentu. 3. Opis przedmiotu

zamówienia, stanowi załącznik nr 1 do dokumentacji przetargowej. 4. Zamawiający planuje zrealizować w ramach zamówień

publicznych udzielanych na podstawie umowy ramowej, dostawy niŜej wymienionego asortymentu w szacunkowej ilości: a)

verticale - 2500 m2; b) rolety bez kasetki - 200m2; c) rolety w kasecie - 110m2; d) Ŝaluzje - 255 m2. 5. Na dostarczony

asortyment Wykonawca zobowiązany będzie udzielić: a) minimum 12 miesięcznej rękojmi, b) gwarancji obejmującej okres

minimum 24 miesięcy, jednakŜe nie krótszej niŜ gwarancja producenta. Gwarancja i rękojmia obejmuje dostawę i montaŜ

asortymentu. W przypadku, gdy gwarancja producenta będzie krótsza od minimalnej wymaganej przez Zamawiającego, jako

wiąŜąca dla Stron będzie gwarancja udzielona przez Wykonawcę liczona od dnia podpisania protokołu odbioru ilościowo-

jakościowego danej dostawy wraz z montaŜem.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.51.54.40-1, 39.51.54.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  17.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

F.H.U.P. KONTAKT Adam Keller, Ul. Św. Stanisława 12, 96-100 Skierniewice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 146056,91 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  115097,50

Oferta z najni Ŝszą ceną: 115097,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 310285,00

Waluta:  PLN.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

VITRE Tomasz Kulesza , Ul. Praska 15/17, 93-181 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  133450,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 115097,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 310285,00

Waluta:  PLN.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.H.U VERDECO Paweł Rybarczyk , Ul. Piechoty Łanowej 15, 02-951 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  130017,15

Oferta z najni Ŝszą ceną: 115097,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 310285,00

Waluta:  PLN.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

DYSKRET Sławomir Kiersztyn , Borowina Staniecka 52B, 22-400 Zamość, kraj/woj. lubelskie.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  178266,10

Oferta z najni Ŝszą ceną: 115097,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 310285,00

Waluta:  PLN.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.P.H.U.RYZA-BLINDS Krzysztof Zaniewski, UL. Echa Leśne 39, 03-257 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  145745,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 115097,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 310285,00

Waluta:  PLN.


